notamment exclues celles portant sur le périmètre des cafés, hôtels et restaurants). 

Eligibilité des projets :  

Les projets présentés devront remplir les conditions cumulatives suivantes : 

✓ Représenter un financement Citeo ou Adelphe supérieur à douze mille euros 

(12 000€HT) dans le cadre de cet Appel à projets ; 

✓ Activer un ou plusieurs des Leviers techniques financés dans le cadre de ce Cahier 

des charges (cf. I.C.) ; 

✓ Respecter les délais de déploiement prévus dans ce Cahier des charges (cf. I.F.) ; 

✓ Intégrer un volet communication.

[...]

Après l’analyse de la recevabilité des candidatures, la société agréée vérifie leur éligibilité au regard 

des critères suivants : 

✓ Capacité du déposant à candidater (cf. I.A) ; 

✓ Respect de la taille minimale du projet : financement demandé supérieur à douze mille euros 

hors taxes (12 000€HT) (cf. I.A) ; 

✓ Conformité du projet aux Leviers retenus dans cet Appel à projets (cf. I.C) ; 

✓ Conformité du planning prévisionnel du projet aux délais imposés par le présent Cahier des 

charges (cf. I.F.1) ; 

✓ Conformité du projet aux attentes en matière de sensibilisation (cf.